SKINKCUPEN
2022

Resultat

Bana 1 Latt 2200m

1. CasperOlofsson  23.41
2. Loke Trillelv 30.58
3. Signe Andersson  34.00
4.  Stina Eliasson 34.47
5. Marta Johansson 42.21
6. Frans Johansson  42.24
7. Edvin Johansson  48.12

Teodor Nurmi i mal

Alma Nurmi i mal

Bana 2 Medel 3500m

1.
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Bana 3 Svar 4500m

1. Olle Josarp 28.27
2. Isak Tornstrom 32.49
3. Helena Andersson 33.59
4. Caroline Olofsson 37.42
5. BengtlJohansson 40.35
6. Erik Marmander  42.16
7. Asalosarp 45.16
8. Lovisa Eliasson 50.27

Lova Johansson 50.27
10. Fredrik Olindersson 59.49

Magnus Olofsson  Utgatt
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Hjalmar Antonsson 26.32

Emma Pettersson
Mikael Nilsson
Tomas Torstensvik
Oskar Andersson
Elis Marmander
Magnus Eliasson
Pernilla Antonsson
Elsa Andersson
Alice Marmander
Maja Eliasson
Viola R6nn

Carin Carlsson
Oscar Lagerstedt
Alice Ohlsson
Vilmer Antonsson

29.08
31.11
32.47
33.26
33.41
34.18
35.28
36.30
36.34
37.43
40.21
40.57
47.30
60.50
i mal

Vissa l60pare missade antingen start- eller malstampling, dessa star som att de gatt i
mal. Nagra l6pare kan ha tagit ndgon kontroll via lang-touch eller syn-touch, istallet
for touch, vilket ger en mojlighet att fa snabbare tid. Detta har vi inte kompenserat

for i resultatlistan.

Vinnare av presentkort och arrangorer av nasta ars Skinkcup:
Oskar Andersson, Carin Carlsson och Magnus Olofsson




